
Cjr MSL o$j>

Technicko-organizační protokol Living Lab Prague (TOP) č. MČP1/2022/001

Městská část Praha 1
se sídlem: Vodičkova 681/18, Nové Město, Praha 1
IČ: 00063410
zastoupená: Ing. Petrem Hejmou, starostou
(dále jen „MČP1")
a
PowerHUB z.ú.
se sídlem: náměstí Kinských 741/6, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČ: 05928541
zastoupený   ředitelem pro akcelerační programy a Living Lab Prague 
(dále jen „Administrátor Living Lab Prague" či „PowerHUB") 
a
WalCycData Services s.r.o.
se sídlem: náměstí Kinských 741/6, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČ: 14436485
zastoupená   jednatelem společnosti
(dále jen „Technický partner projektu") 
a
S&T Parks Czech s.r.o.
se sídlem: Jihlava 123 Hruškové Dvory, 586 01
IČ: 29280851
zastoupená   jednatelem společnosti 
(dále jen „Sponzor Projektu")

v souladu s ustanovením Memorandem o spolupráci v rámci Living Lab Prague ze dne 15. března 2022 
(dále také jen „Memorandum") se dohodl Administrátor Living Lab Prague a MČP1 na realizaci 
pilotního testování technologie pro zvýšení ochrany chodců z portfolia startupů Living Lab Prague a 
smluvní strany schválily tento Technicko-organizační protokol k Memorandu (dále také jen „TOP"):

1. UPŘESNĚNÍ PŘEDMĚTU A ROZSAHU PLNĚNÍ:

1. Tento TOP upřesňuje zájem o spolupráci v rámci Living lab Prague mezi MČ Praha 1, se 
Sponzorem Projektu, Administrátorem Living Lab (PowerHUB z.ú.) a také Technickým 
partnerem projektu společností WalCycData Services s.r.o., jež je spin-off výzkumné 
organizace PowerHUB, a která realizovala výzkumný projekt WalCycData v rámci programu EIT 
Urban Mobility.

2. Záměrem Projektu je ověřit možnosti a přínosy Projektu pro MČP1, vč. ověření zkušeností 
s fungováním Projektu v praxi.

3. Na základě tohoto TOPu se smluvní strany dohodly na společné realizaci Projektu, kde Sponzor 
se zavazuje uhradit náklady na úhradu služeb Technologie WCD Technického partnera za 
podmínek uvedených v čl. 3 tohoto TOPu.



4. Projekt bude realizován na území MČP1.

5. Cílem poskytování služeb Technického partnera bude ukázka Technologie WCD v reálných 
městských podmínkách, vč. případných ukázek, předváděcích zkoušek a zpracování analýzy 
formou Technologie WCD.

2. TERMÍN PLNĚNÍ:

Tento TOP se uzavírá na dobu 6 měsíců či na dobu realizace Projektu, a to podle toho která lhůta uplyne
později, nejpozději však do 31.12.2022.

3. ROZPOČET a PODMÍNKY FINANCOVÁNÍ:

1. Předpokládaný rozpočet Projektu je 10 000 EUR či jeho ekvivalent v Korunách českých (dále 
také jen „Rozpočet"). Smluvní strany se dohodly, že Sponzor Projektu bude financovat realizaci 
Projektu formou proplacení skutečně vynaložených nákladů na služby Technického partnera 
projektu až do výše Rozpočtu, a to za následujících podmínek:

a. Projekt bude dodržovat pravidla Living Lab Prague a výsledky Projektu budou 
poskytnuty k veřejnému sdílení Administrátorovi Living Lab Prague ve formě 
dohodnuté s MČP1.

b. Smluvní vztah bude uzavřen přímo mezi Sponzorem a Technickým partnerem projektu 
dle nabídky WalCycData Services s.r.o.

2. MČP1 je příjemcem a schvalovatelem plnění, kdy na základě potvrzení MČP1 a předání 
výsledků testování Sponzor uvolní a převede prostředky Technickému partnerovi projektu.

4. MARKETING

Smluvní strany mají zájem společně vytvořit marketingové a propagující aktivity Projektu ať už 
formou tiskových zpráv či oznámení souvisejících s realizací Projektu. Konkrétní marketingové a 
propagační aktivity Projekty budou vždy odsouhlaseny kontaktními osobami uvedenými v tomto 
TOPu. Souhlas bude poskytován prostřednictvím emailu. Pokud se některá z kontaktních osob 
nevyjádří k navrhované aktivitě a k podkladům do 7 dnů ode dne doručení emailu má se za to, že 
souhlas s danou aktivitou a podklady byl udělen.

5. OSTATNÍ:

1. Kontaktní osoby smluvních stran:

Ve věcech smluvních:

o Za MČP1: Ing. Petr Hejma, starosta 

o Za PowerHUB:    

o Za Sponzora Projektu:   

Za Technického partnera:  o



Ve věcech technických a pro komunikaci ohledně Projektu:

o Za MČP1: Richard Bureš, radní MČP1, richard.bures@prahal.cz 

o Za PowerHUB:    

o Za Sponzora Projektu:    

o Za Technického partnera:  

2. Tento TOP je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
jeden.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, že návrh na uzavření tohoto protokolu byl projednán a schválen Radou městské části 
Praha 1 dne 19. 7. 2022 usnesením č. UR22 0882.

V Praze dne 29. 7. 2022 V Praze dne


